
Uchwała Nr XLV/ 260 / 2010
Rady Miejskiej w Prabutach

z dnia 19 maja 2010r.

w  sprawie:  zbycia  nieruchomości  zabudowanej  położonej
w Górowychach w gminie Prabuty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 ) uchwala się co następuje : 

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem 
użytkowym oznaczonej nr działki 48 mającej obszaru 1500m2 zapisanej w 
księdze  wieczystej  nr  KW  GD1I/00039528  położonej  w  obrębie 
geodezyjnym Górowychy, gm. Prabuty.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy 
Prabuty. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Prabutach 

Henryk Fedoruk


	Uchwała Nr XLV/ 260 / 2010
	Przewodniczący


